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CUIT:30-69131576-9

Ing.Brutos:039316-09

Fecha Inicio Act. Mayo 2000

PRESUPUESTO

Sres: OTEDA GUSTAVO

Direccion: 

Localidad: 

Telefono: 02325-15684159 CUIT: 

Direccion Obra: 

Localidad Obra: 

Descripcion Cant.

Tirador: BOTON BRONCE VIEJO

Carcaza:  COLOR BLANCO,18

Frente: PATINADO

Canto: MCO. PATINADO
 

Apoyo: BANQ. DE MATER. PROV. P/ CLIENTE

Cenefa: PATINADA ABEDULCornisa: PATINADA ABEDUL

Modelo:   VERONA

Herraje: BIASAGRAS CLIP 

AMOBLAMIENTO

Medida

DESPENSERO/ESCOBERO 1.0060.00 x 206.60 60.00

PORTA HORNO CON P/ MICRO. Y 2 CAJONES 1.0060.00 x 207.00 60.00

DESPENSERO/ESCOBERO 1.0060.00 x 206.60 60.00

ALACENA 1.0070.00 x 36.00 x 32.00

ALACENA 1.0070.00 x 36.00 x 32.00

DESPENSERO/ESCOBERO 1.0060.00 x 206.60 60.00

BAJO/ALAC. PTA. CURVA 1.0032.00 x 72.20 x 32.00

BAJO MESADA 1.0050.00 x 72.20 x 60.00

BAJO 3 CAJONES 1.00100.00 72.20 x 60.00

BAJO MESADA 1.0050.00 x 72.20 x 60.00

BAJO RINCONERO "L" 1.0090.00 x 72.20 x 60.00

PUERTA FIJA APLICADA 1.0062.00 x 71.50 x 1.80

BAJO PILETA 1.0090.00 x 72.20 x 60.00

BAJO MESADA 1.0050.00 x 72.20 x 60.00

BAJO RINCONERO "L" 1.0090.00 x 72.20 x 60.00

BAJO MESADA 1.0090.00 x 72.20 x 60.00

BAJO RINCONERO "L" 1.0090.00 x 72.20 x 60.00

BAJO 3 CAJONES 1.0060.00 x 72.20 x 60.00

BAJO/ALAC. PTA. CURVA 2.0032.00 x 72.20 x 32.00

BAJO/ALAC. PTA. CURVA 1.0032.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA VIDRIADA Mco. LISO 1.0050.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA VIDRIADA Mco. LISO 1.0050.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA 1.0030.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA RINCONERO "L" 1.0060.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA VIDRIADA Mco. LISO 1.0080.00 x 72.20 x 32.00

ALACENA 1.0080.00 x 72.20 x 32.00

BAJO/ALAC. PTA. CURVA 1.0032.00 x 72.20 x 32.00

CENEFA 4.00220.00 4.50 x 2.00

CORNISA ROMA-VERONA 7.00260.00 3.00 x 8.00

PANEL HORIZONTAL 1.00140.00 72.20 x 30.00

TECHO/ESTANTE CAMPANA 1.0090.20 x 1.80 x 30.00

PANEL LATERAL APLICADO 2.0030.00 x 72.20 x 1.80

PANEL LATERAL APLICADO 3.0058.00 x 207.00 1.80

PANEL HORIZONTAL 1.00150.00 72.20 x 1.80

42367.42Total Amoblamiento $

ACCESORIOS Cant.

A. CUBIERTERO 1.00

DIFA  CESTO DE RESIDUOS DECO. ALUMINIO 1.00

DIFA  PISO DE ALUMINIO BAJO PILETA 1.00

380.00Total 

VITREAUX Cant.

VITREAUX RECTO MEDIANO 2.00

VITREAUX CURVO MEDIANO 2.00



X

Fecha:20/10/200

Sres: OTEDA GUSTAVO

Documento no v alido como f actura

Pag.2

CUIT:30-69131576-9
Ing.Brutos:039316-09

Fecha Inicio Act. May o 2000
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3200.00Total 

47247.42TOTAL$

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Cotizo:RUBEN

Flete e instalacion  :DE 45 A 60 DIAS DE FIRMA DE PLANOS 1300.00T.Flete$

Forma de pago:ANTICIPO 50 % SALDO CONTRA AVISO DE ENTREGA

9921.96IVA Ins.21

57169.38TOTAL


